EMANDANDVS, a, um. *mittendus.* Attic. 103 b, De Ciceronibus nostris dubito quid agam: nam mihi interdum emandandi videntur in Græciam. *alias. Amandandi.*

EMANO, as. *exeo, effluo.* de Inu. 63 a, Alij ex alio fonte præcepto res dicendi emanauerunt. pro Cæl. 41 a, Quæro ex quo iste fonte senator emanet. de Orat. 149 a, Ab Arcefila recentior Academia emanauit. pro S. R. 19 a, Oratio mea nequaquam similiter exire atque in vulgus emanare poterit. de Leg. 164 a, Metuo ne hoc emanet. Att. 115 a, Mala enim nostra istine emanant. de Orat. 120 b, Partes autem sunt, quæ generibus, ex quibus emanant, subiiciuntur. de In. 53 a, Ex quo loco omnis oportet vis emanet rationationis. Orat. 261 a, Ex quo emanant qui communes appellantur loci. Q. de Pe. 207 b, Nam ferè omnis sermo ad forensam famam ab his emanat autoribus. de Clar. 185 a, Vereri te arbitror, ne per nos hic sermo tuus emanet. I. V. 76 b, Quæ fama nò idcirco solùm emanarat. Ep. 115 b, Deniq; inuidiosū tibi sit, si emanarit. de D. 121 a, *Sub platano vmbriera fons vnde emanat aqua.*

† Syntaxis. *Orator non emanat: (ex compressa scilicet oratione.) Exire, & in vulgus emanare librum. Per te id emanauit.*

EMATHIVM, thij. *Attici villa.* de Leg. 170.

EMAX, eis. *qui libenter & sapiens emit, emendi cupidus.* Parad. 125 a, Non esse emacem, vestigial est.

EMBAENETICA, cæ. *nauicularia.* Epist. 112 a, Qu. Pompeium Baulis embæneticam facere. Cælij. * alij Schænobaticam legunt.

EMBLEMA, tis. *Signa & ornamenta vasorum, que detrahi possunt, emblemata dicuntur, nec non etiam aliarum rerum.* I. V. 212 a, Vasis crustæ aut emblemata detrahebantur. I. V. 211 a, Duo pocula non magna apposuerat, veruntamen cum emblematis. *ibid.* Emblemata auellenda curauit. I. V. 208 a, Scaphia cum emblematis Lilybæi vtrum empta esse dicit? an confiteris crepta? I. V. 210 a, Te cum inspicendum poposcisses thuribulum, auulso emblemate remisisse. I. V. 212 a, Hanc tantam vim emblematum sine causa coacervare voluisse. *ibid.* Posteaquam tantam multitudinem collegerat emblematum, vt ne vnum quidem cuiquam reliquisset. I. V. 212 b, Tum illa emblemata, ex patellis & thuribilibus que vellerat, ita scitè in aureis poculis illigabat, ita apè in scyphis aureis includebat, vt ea ad illam rem nata esse dicere.

¶ *Adhæc, si de pavimentis aut tabulis intelligitur, est opus ex testis, vel de lapidib. vel ex ligno minutatim cōsectis, & cōcisis variis colorib. distinctis & notatis compositū, varias rerum formas & effigies ostendens. Idcirco vermiculatum vocatur, quod sit minutatum sectum & variè distinctum.* de Orator. 158 b, & Orator. 210 b,

Quam lepide lexeis compositæ, vt seferunt omnes

Arte pavimento atque emblemate vermiculatum.

Ex Lucil. de Clar. 190 a, Nullum nisi loco positum, & tanquam in vermiculato emblemate, vt ait Lucilius, structū verbum videres.

† Syntaxis. *Crustas & emblemata detrahere, auellere. Emblemata vermiculatum.*

EMBOLIVM, ij. *interpositio.* pro Sest. 25 a, Qui omnia fororis embolia nouit. Att. 314 b, Embolium iurificum cogito. *Budæus embolimom, & embolima legit in comment.*

EMENDATE, castigatè. de Opt. 243 a, Purè & emendatè loqui, quod est latinè.

EMENDATOR, oris. *corrector.* de Clar. 188 b, Sisenna quasi emendator sermonis vsitati esse volebat. I. A. 168 b, Iam de ipso emendatore & correctore nostro dicam, (synonymiam in duplicatis agnosce.) * pro Cornel. 58 b, O præclarum correctorem atque emendatorem nostræ ciuitatis: qui hanc pœnam fœderibus adscribat, vt omnium prætorum beneficiorumque nostrorum expertes faciat fœderatores.

EMENDATRIX, cis. de Leg. 167 b, Lex est emendatrix vitiorum. Tusc. 224 b, O præclaram emendatricem vitæ

poëticam, quæ amorem flatij, leuitatis autorem in concilio Deorum collocandum putet.

EMENDATIO, onis. de Finib. 111 a, Nec videlicet est correctio philosophiæ veteris & emendatio. Acad. lib. 3, Felicitas efficit emendatio temeritatis.

EMENDATIO, a, um. de Cl. 187 b, Locutio emendata & Latina. de Amic. 107 b, Cùm emendati mores amicorum sint, tum, &c. Acad. 4 b, Certè enim recentissima quæq; sunt correctæ & emendata maximè.

EMENDO, as. *corrigo*. Orat. 211 b, Serò à quibusdam emendatur antiquitas, qui hæc reprehendunt, nam, &c. pro Muren. 133 b, Consilium tuum vituperare non audeo, nonnulla in re forsitan conformare, & leuiter emendare possim. Att. 32 a, Me rogat, vt annales suos emendem & edam. de Clar. 118 b, Cæsar rationem adhibens, consuetudinem vitiosam & corruptam, pura & incorrupta consuetudine emendat.

EMENDOR, ris. de Leg. 190 a, Vt vitij principum infici solet tota ciuitas, sic emendari & corrigi continentia.

* EMENDVS, a, um. pro Clu. 38 b, Oppianicum iudici ad emendas sententias pecuniam dedisse iudicatum est.

EMENTIENS, tis. de D. 83 a, Videmus hæc signa nunquam, ferè ementientia.

EMENTIOR, ris, *mentior*, nego. de Opt. 244 b, Aeschines legationem ementitus est. Parit. 234 a, alij ementiti sunt in eos quos oderant. pro Cor. 55 b, Ementiri genus suum. & ibi. Non furatus est ciuitatem, non penus suum ementitus? pro Dom. 223 b, Me non ementitum esse auctoritatem eius ordinis. I. A. 176 a, ementitus est auspicia. * Parit. 234 a, Dolorem fugientes multi in tormentis ementiti persæpe sunt. pro Sex. Rosc. 39 b, Ego hæc omnia Chrylogonum fecisse dico, vt ementiretur, vt malum ciuem Roscium fuisse fingeret. pro Planc. 274 b, Eo me benefico obstrictum esse ementiar.

EMENTITVS, a, um. *fictus, falsus, vanus*. I. A. 177 a, Quod me de ementitis auspicijs putares esse dicturum. Tusc. 203 a, Quantum sit ementita opinio, apparet.

† Syntaxis. *Ementiri in aliquem aliquid. Opinio ementita.*

EMEREROR, ris. *mereo, stipendia facio*. Att. 91 a, Annua mihi operæ ad III. cal. Sextil. emerentur.

EMERGENS, tis. de Nat. 48 a,

Vt sese emergens, ostendit Scorpius altè.

EMERGO, gis. *exeo, enado, existo*. (Mergor, demergor. pro Pomp. 5 a, Mithridates non se Cappadociæ latebris occultare vult, sed emergere de patrio regno. de Nat. 51 a, Aues, quæ se in mari merferant, emerferunt. pro Cl. 56 b, Hoc vno modo sæpe multorum improbitate deprehensa veritas emergit. pro Cæl. 43 b, Qua ex vita emerfit totumque se eiecit atque extulit. de Finib. 100 a, & 120 b, Emergere ex aqua. de Ar. 255 a, Respirare vos à metu cædis, emergere auctoritatem vestram à fluctibus seruitutis. in Vat. 33 b, Emergere ex mendicitate. I. V. 78 a, Emergere ex peculatus iudicio. & 184 b, Filium emergere ex paternis probris ac vitij. & 230 a, Cùm multa ex illo mari bella emerferint, & multa in pontum inuecta sint, Attic. 71 b, Incommoda valetudo, qua iam emerferam. & 72 b, Meum consilium reprehendo, quod non aliqua ratione ex hoc negotio emerferam. Offic. 37 b, Quamuis enim demersæ sint leges, quamuis tremefacta libertas, tamen emergunt hæc aliquando. Att. 29 b, Emerferam commodè ex Antio in Appiam ad Tres tabernas ipsi Cerealis. & 144 b, Nunc emergit amor, nunc desiderium ferre non possum. & 90 b, Hac autem re incredibile est, quantum ciuitates emerferint. Offic. 22 b, Ex quo magis emergit quale sit decorum illud, &c. de Di. 95 b, Ab infima ara subito anguis emerfit. & 122 b, Dionysij equus emerfit ex flumine. de Vn. 201 b, Quibus temporibus stellæ à nostro aspectu oblitescant, rursusque emergant. de Sen. 88 a, Cùm vitiditas herbescens è vaginis emerferit. * pro Cæl. 48 a, Emerfisse iam è vadis, & scopulos præterueta videtur oratio mea. de Finib. 120 b, Si plures ex alto emergere velint. de Nat. 51 a, Quæ aues cùm emerfissent.

† Appareo. de Ar. 256 b, Ista serpens, quæ tum hic delitescit, tum se emergit.

† Syntaxis. *Emergere ex valetudine: & valetudine. Emergere, absolute. Anguis se emergit.*

EMERITVS, a, um. *qui iam stipendio confecto est*. Att. 95 a, Nos annuū tempus propè iam emeritum habeamus. de Sen. 87 a, Animum tanquam emeritis stipendijs ambitionis, secum esse id est, confectis stipendijs.

† Syntaxis. *Tempus, & stipendium emeritum.*

EMERSVS, a, um. *exiens, apparens, prodians*. de D. 137 a, Tibi autem de me cum in sollicitudine cogitanti, subito sum visus emerfus ex flumine. pro Sest. 7 b, Homo emerfus subito ex diuturnis tenebris lustrorum ac stuprorum. in